XLI - Contabil Financeiro

EXECUTORA CONTRATO: UPAE AFOGADOS DA INGAZEIRA - OSS HTRI
UNIDADE CONTRATANTE: UPAE AFOGADOS DA INGAZEIRA - OSS HTRI
ENDERECO: RUA ANTONIO ALVES DOS SANTOS

CNPJ: 10583920000648

PERIODO: 01/12/2024  até 31/12/2024

ISENTA DE PIS: Sim

(') 4

&

Receitas Operacionais

Repasse Contrato de Gestéo (Fixo + Variavel)

Repasse Contrato de Gestédo (Odontologia)

Repasse Contrato de Gestdo (Investimento)

Repasse Contrato de Gestédo (Ensino e Pesquisa)

Repasse Programas Especiais

Plano de Investimento Autorizado pela Secretaria de Salde

Receita - Manutengéo da Administracdo Central da OSS

(-) Descontos

Total de Repasses

Rendimento de

Rendimento de

AplicacBes Financeiras

O

: AplicacBes Financeiras do Recur% no de
Investimento Autorizado pela SES

Rendimento de
especifica

Aplicagdes Financeiras

d@\com vinculagao

Reembolso de Despesas

Obtencao de Recursos Exterr@'\»&ana de Saude
Demais Receitas (Convénjgs) \) *

Outras Receitas

Receita Recebi

Funcionario por N

LU

sﬁréncia de Saldo de Provisdo (Admisséo de
ia)

tla

Total de Outras Receitas

Total de Receitas Operacionais

oy

Despesas Operacionais

%rdenados (N&o inclui férias, 13° salario e rescisdo)

Y 111.A

Data/Hora da

ssisténcia Médica
1.1.1.1. Médicos

1.1.1.2. Outros Profissionais de Salde

Emissdo: 28/01/2025 10:43:36

W

136,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
478.136,00
7.438,79

0,00

0,00

250,00
0,00
0,00
0,00

0,00

7.688,79
485.824,79

297.759,93
0,00
0,00
0,00
0,00

Pagina

Valor Acatado Pela SES
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,00
0,00
7.438,79

0,00

0,00

250,00
0,00
0,00
0,00

0,00

7.688,79

7.688,79

Valor Acatado Pela SES
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1.2.

1.1.2. Assisténcia Odontolégica
1.1.3. Administrativo
FGTS

1.3 PIS

1.4.
15.

Beneficios

Provis6es

1.5.1. Total Férias
1.5.1.1. Proventos Férias
1.5.1.2. FGTS sobre Férias
1.5.1.3. PIS sobre Férias

1.5.2. Total 13° Salé&rio
1.5.2.1. Proventos 13° Salario
1.5.2.2. FGTS sobre 13° Salario
1.5.2.3. PIS sobre 13° Salario

1.5.3. Rescisdes
1.5.3.1. Proventos Rescisdes
1.5.3.2. FGTS sobre Rescisdes
1.5.3.3. PIS sobre Rescisfes
1.5.3.4. GRFF sobre Rescisbes

1.6 Rescis@es (Transf. - Para Controle de Saldo de Provisé&o) P \-\

. o LN i .. v
1.6.1 Simulacao de Resciséo (Exclusivo Transferéncia de Fun n%

entre Unidades da mesma OSS)

2. INSUMOS ASSISTENCIAIS
2.1.
2.2
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.

Materiais Descartaveis/Materiais de Penso

Dietas Industrializadas

C
Gases Medicinais 'Q >\
OPME N\
Material de Uso Odontol)ég'g

Material Laboratori% \\\

Outras Despesa(cah(ns‘umvos Assistenciais

3. MATERIAIS/CONSONOSPIVERSOS

3.1.
3.2.

33

Materia] daNy '\olgéo e Limpeza
& \ N‘ ‘W_ °
Meﬂaw os Alimenticios

Mat pediente

Wb\stwel

AR jai
-}M/Iaterlal de Manutengéao

3.6.1. Manutencédo de Bem Imovel

3.6.2. Manutencéo de Bem Movel
3.6.2.1. Suprimentos de Informética
3.6.2.2. Manutencéo de Veiculos

3.6.2.2.1. Lubrificantes Veiculares

Data/Hora da Emissao: 28/01/2025 10:43:36

QU
QY
AN\

Medicamentos \\

0,00 0,00
0,00 0,00
-3.133,78 0,00
0,00 0,00
11.747,15 0,00
289.146,56 00
42.306,08 N0
39.172,30 r\\\ﬁ)o
3.133,78 ~ 0,00
0,00 ‘Q\(\') 0,00
246.302,57 ‘\(\\' 0,00
24630257 N\ Y 0,00
s }/ 0,00
0,08 0,00
aJ
_C %Kru 0,00
2\ Is3701 0,00
A\ oo 0,00
\° 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
19.262,32 0,00
592,93 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2.650,82 0,00
1.233,20 0,00
1.804,08 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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3.6.2.2.2. Outros Materiais de Manutengao de Veiculos 0,00 0,00
3.6.2.3. Equipamento Médico-Hospitalar 0,00 0,00
3.6.2.4. Outros Materiais de Manutencéo de Bem Movel 0,00 0,00
3.6.3. Equipamentos de Informatica 0,00 0,00
3.6.4. Manutencéo de Veiculo 0,00 0,00
3.6.5. Outras despesas com material de manutencéo 0,00 . (090
3.7. Tecidos, Fardamentos e EPI 0,00 (.)‘90,0 )
3.8. Outras Despesas com Materiais Diversos 0,00 '\\\ﬁo
4. SEGUROS/TRIBUTOS/DESPESAS BANCARIAS 975,02 \\)\’ 0,00
4.1. Seguros (Imével e veiculos) 0,00 ‘QW" 0,00
4.2. Tributos (Taxas e Contribui¢des) 852’02le‘ 0,00
4.2.1. Taxas 5288 \ VY 0,00
4.2.2. Contribuicées 79N\ 0,00
4.3. Despesas Bancérias (Taxa de Manutencgé&o/Tarifas) 3,& h 0,00
4.3.1. Taxa de Manutencao de Conta Ac‘ 9,00 0,00
4.3.2. Tarifas 2 (D 5400 0,00
Despesas Operacionais (continuacéo) Valor Acatado Pela SES
5. GERAIS N\
5.1. Telefonia/nternet -\ \\v 932,76 0,00
5.1.1. Telefonia Mével - 232,76 0,00
5.1.2. Telefonia Fixa/lnternet ¢ \-\ 700,00 0,00
5.2. Agua Ko\ ¥ 745,91 0,00
5.3. Energia Elétrica ) (\ N 9.731,65 0,00
5.4. Alugueis/Locacgdes \\\AJ
5.4.1. Locagdo de Imdvel (Pessoa Fl’sica)\\vv 0,00 0,00
5.4.2. Locagdo de Imovel (Pessoa Ju;’dica) 0,00 0,00
5.4.3. Locagdo de Maquinas e E@Mt‘s (Pessoa Juridica) 4.850,00 0,00
5.4.4. Locag&o de Equip. Méd%ﬁare's (Pessoa Juridica) 0,00 0,00
5.4.5 Locacéo de Veiculos otefes (Pessoa Juridica) (Exceto
Ambulancia) (w 0,00 0,00
5.5. Servigos Gréficosf % Iian%u;éo e de Emolduracéo 0,00 0,00
5.6. Servigos Judicqwais 0,00 0,00
5.7. Outras dﬁ@%Q)ais 1.570,00 0,00
5.7.1;Q{tWesas Gerais (Pessoa Fisica) 1.370,00 0,00
S.QWDespesas Gerais (Pessoa Juridica) 200,00 0,00
6 s VIQWCEIRIZADOS/CONTRATOS DE PRESTACAO DE
( vaenma Médica
6 1.1. Pessoa Juridica
6.1.1.1. Médicos 29.096,50 0,00
6.1.1.2. Outros Profissionais de Salde 0,00 0,00
6.1.1.3. Laborat6rio 26.170,90 0,00
6.1.1.4. Alimentacao/Dietas 0,00 0,00
6.1.1.5. Locacéo de Ambulancias 0,00 0,00

Data/Hora da Emissao: 28/01/2025 10:43:36
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6.1.1.6. Outras Pessoas Juridicas 0,00 0,00
6.1.2. Pessoa Fisica 0,00 0,00
6.1.2.1. Médicos 0,00 0,00
6.1.2.2. Outros Profissionais de Saude 0,00 0,00
6.1.2.3. Farmacéutico 0,00 0,00
6.1.3. Cooperativas 0,00 ,00
6.1.3.1. Médicos 0,00 IO |
6.1.3.2. Outros Profissionais de Saude 0,00 r\Wo
6.2. Assisténcia Odontologica 0,00 o\ ) 000
6.2.1. Pessoa Juridica 000 v d 0,00
6.2.2. Pessoa Fisica 0,00‘Q < > 0,00
6.2.3. Cooperativas 0,@{7 \V 0,00
6.3. Administrativos \\V i
6.3.1. Pessoa Juridica ‘ N
6.3.1.1. Servigos Domésticos ‘< ‘0‘00 0,00
6.3.1.1.1. Lavanderia 2\ J o0 0,00
6.3.1.1.2. Servicos de Cozinha e Copeira ’(\\’ 0,00 0,00
6.3.1.1.3. Outros Servigos Domésticos AN\ 0,00 0,00
6.3.1.2. Coleta de Lixo Hospitalar '\k\\v 41,00 0,00
6.3.1.3. Manutengado/Aluguel/Uso de Sistemas ou So@/a N\ 15.751,57 0,00
6.3.1.4. Vigilancia e Limpeza e =’ 20.763,84 0,00
6.3.1.5. Consultorias e Treinamentos Q N 146,65 0,00
6.3.1.6. Servicos Técnicos Profissionais (\ g 7842,05 0,00
6.3.1.7. Dedetizacio N\ 400,00 0,00
. N
6.3.1.8. Limpeza ~ \z\ 0,00 0,00
6.3.1.9. Outras Pessoas Jurid'Fas 1.899,29 0,00
6.3.2. Pessoa Fisica 4 h \ 0,00 0,00
6.3.2.1 Técnico Profissiongperior) 0,00 0,00
6.3.2.2 Apoio Adminwo,*cnico e Operacional 0,00 0,00
) -
6.3.2.3 Outros SBgyiche 0,00 0,00
7.MANUTENGRO &, W 17.316,07 0,00
7.1 Manuteragag(Wca) 0,00 0,00
7.1.1 ReW}utengéo de Equipamentos 0,00 0,00
ijipamentos Médico-Hospitalar 0,00 0,00
W'Equipamentos de Informética 0,00 0,00
0\ V.Il.S Outros Reparos e Manutencdo de Equipamentos 0,00 0,00
{ (W.Z Reparo e Manutencéo de Bens Moveis de Outras Naturezas 0,00 0,00
<-\\)7.1.3 Reparo e Manutengéo de Bens Imoveis 0,00 0,00
4.2 Manutencéo (Pessoa Juridica) 17.316,07 0,00
7.2.1 Reparo e Manutencéo de Maquinas e Equipamentos 17.316,07 0,00
7.2.1.1 Equipamentos Médico-Hospitalar 0,00 0,00
7.2.1.2 Equipamentos de Informética 0,00 0,00
7.2.1.3 Engenharia Clinica 7.776,07 0,00

Data/Hora da Emissao: 28/01/2025 10:43:36
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7.2.1.4 Outros Reparos e Manut. de Mag. e Equipamentos 9.540,00 0,00

7.2.2 Reparo e Manutencéo de Bens Imoveis 0,00 0,00
7.2.3 Reparo e Manutengao de Veiculos 0,00 0,00
7.2.4 Reparo e Manutencgédo de Bens Moveis de Outras Naturezas 0,00 0,00

Data/Hora da Emisséo: 28/01/2025 10:43:36 Péagina 5/8



8. INVESTIMENTOS AUTORIZADOS PELA SECRETARIA

8.1. Equipamentos 0,00 0,00
8.2. Méveis e Utensilios 0,00 0,00
8.3. Obras e Construcdes 0,00 0,00
8.4. Outras Despesas com Investimentos 0,00 0,00
9. DESPESAS C/ PLANO DE INVESTIMENTO AUTORIZADO PELA SECR
10. DESPESAS COM ENSINO E PESQUISA 0,00 ‘~X ’J'
~ h 4
11. DESPESAS DE COMPETENCIAS ANTERIORES 0,00 C\JD
12. COTA-PARTE DA UNIDADE DA DESPESA DA ADMINISTRACAO 0.00 ‘
CENTRAL DA 0SS ’ ’Q

Total de Despesas Operacionais Antes das Provisdes
Resultado (Déficit/Superavit) Antes das Provisdes
Saldo de ProvisGes do Més

Total de Despesas Operacionais Apds as Provisdes

Resultado (Déficit/Superavit) Apds das Provisdes

Devolucédo de Superévit 0,00
Devolucéo de Superavit de Investimento 0,00
Ressarcimento de Déficit 0,00
Ressarcimento de Déficit de Investimento 0,00
Turnover do Més (%) 4,62
Caixa Valor Acatado Pela SES
Saldo Inicial QXN 0,00
Débitos O\ 0,00
Créditos o\ 0,00
Saldo Final 0,00
Conta Corrente Valor Acatado Pela SES
Saldo Inicial M 0,00
Débitos A\ 1.427.972,48
Créditos PRV 1.427.996,87
Saldo Final 24,39
- o Aplica¢gdes Financeiras Valor Acatado Pela SES

o N )
Saldo Inicial . \\ 0,00

Resgates  _ WNN\g® 759.155,10

Aplicactes R\ 579.266,44
RendimeniWMeacses 7.438,79

Trib3a, © 0,00

Saldo Final -172.449,87
<Salido ;je Recursos Disponiveis -172.425,48
- Controle de Empréstimos Recebidos/Concedidos Valor Acatado Pela SES
Empréstimos Concedidos para Outras Unidades 11.120,14
Recebimento de Empréstimo(s) Concedido(s) para Outra(s) Unidade(s) 0,00
Empréstimo(s) Recebido(s) de Outra(s) Unidade(s) 0,00
Pagamento(s) de Empréstimo(s) Recebido(s) de Outra(s) Unidade(s) 0,00

Data/Hora da Emisséo: 28/01/2025 10:43:36 Péagina 6/8



Saldo de Estoque Valor Acatado Pela SES
Insumos Assistenciais
Materiais/Consumos Diversos
Investimentos

Saldo Final

Contas a Pagar (') &)

Pessoal Valor Acatado Pela SES

Ordenados 0,00 ‘m

Encargos 0,00 (Q’\“ i

Beneficios 0,00. &K’\

Saldo Final 0,00
Fornecedores Valor Acatado Pela SES

. R ~ p)

Contas Vencidas no Més da Prestagéo de Contas P 5@@1

Contas Vencidas em Meses Anteriores a Prestacéo de Contas ’\\N.OBG,SO

Contas a Vencer no Més Subsequente ao Més da Prestacao de Contas &\)%.991,78

Contas a Vencer nos Meses Posteriores ao Més Subsequente a Prestacao \\ - 41.767.13
de Contas L \ A el

Total dos Fornecedores 1.293.743,72
Total a Pagar 1.293.743,72
Saldo de Provisdes Valor Acatado Pela SES
Saldo Inicial AQ;VJ 0,00
(+) Transferéncia de Proviséo (Crédito - Adm. de Func. por Q&N&e‘nc}a) 0,00
Provisdo do Més ‘ \\y
Férias \ & 42.306,08
13° Salério r N 246.302,57
Rescisdes ‘( h \ 537,91
(-) Transferéncia de Provisédo (Débito W’unc por Transferéncia) 0,00
Saldo Final de Provis@es
Controle% P]z;ng de Investimento Autorizado pela SES Valor Acatado Pela SES
Saldo Anterior I‘Q A4
Receita com Pl.‘ano\d\*VB)tYento Autorizado pela SES 0,00
9. Despesa chlnvestimento Autorizado pela SES
9.1 Equingdqd > 0,00 0,00

9.2 M(@nsilios 0,00 0,00
AWa& Construgdes 0,00 0,00
(Wulos 0,00 0,00

( > utras Despesas com Investimentos 0,00 0,00
Déﬂolugéo de Superavit (Contrato Plano de Investimento Autorizado) 0,00
Saldo Final
Controle do Gasto de Pessoal Valor Acatado Pela SES
Limite % de Gasto com Pessoal Aprovado em Contrato 0,00

Total das Despesas com RH (CLT + Terceirizados)

Data/Hora da Emisséo: 28/01/2025 10:43:36 Péagina 7/8



Total RH % em Relacéo a Parcela da Receita

Situacéo Abaixo do Limite Aprovado

Despesa com Ensino e Pesquisa Valor Acatado Pela SES
Despesas com Ensino e Pesquisa Conforme Proposta da OS 0,00
Saldo Final 0,00

Responsavel Legal: ")

Assinado com Certificado Digital por: \&,

ISABEL CRISTINA DOS SANTOS SILVA
COORDENACAO GERAL

CPF: 10537365419 Q%
JUAN VICTOR 1ZIDIO %
Contador CRC: 0-1

CPF: 1015‘;1 7
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